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Elbląg, dnia 14.07.2021r. 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
 
Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy asortymentu stosowanego w chirurgii urazowo-
ortopedycznej. Nr sprawy ZP/17/2021. 
 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 135 ust. 1 
ustawy Pzp o poniższej treści:  
 
Pytanie nr 1 – dot. Pakiet nr 7 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 2  śruby kaniulowane o średnicy Ø  4,5 mm, długość 24 mm – 72 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 – dot. Pakiet nr 7 poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 5 wkręt do kości korowej samogwintujący  Ø 4.5 mm o długości 14 – 90 
mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 – dot. Pakiet nr 7 poz. 12 i 13 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 7 poz. 12,13 drut kostny co cerklarzu o długości 10 m z adekwatnym przeliczeniem 
zapotrzebowanej ilości ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 4 – dot. Pakiet nr 7 poz. 7-13 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Pakietu 7 pozycji 7 – 13 i utworzenie odrębnego pakietu np. Pakiet 7A ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 5 – dot. Pakiet nr 7  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty częściowej co umożliwi otrzymanie korzystniejszej oferty oraz nie 
ograniczy konkurencji ? Pakiet Nr 7 składałby się z pozycji Nr. 10-13. Pozostałe pozycje do osobnego pakietu. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6 – dot. Pakiet nr 4 

Czy zamawiający dopuści ofertę równoważną, implantów tytanowych wysokiej jakości.  

Lp Nazwa artykułu  

1 

 Tytanowy gwóźdź śródszpikowy krótki do złamań przezkrętarzowych kości udowej, kaniulowany, 
sterylny. Długość gwoździa 180 mm, średnica części bliższej gwoździa 15.5 mm, średnica części dalszej 
gwoździa 11 mm. Kąt szyjkowo-trzonowy 120°,125° i 130°. Wygięcie gwoździa w części bliższej o 
wartości 4° na valgus. Śruba antyrotacyjna kompresyjna ø 8 mm. Tytanowy gwóźdź śródszpikowy 
długi do złamań przezkrętarzowych kości udowej, kaniulowany, sterylny. Długość gwoździa 280-460 mm 
ze skokiem co 20 mm, średnica części bliższej gwoździa 15.5 mm, średnica części dalszej gwoździa 11 
mm. Kąt szyjkowo-trzonowy 120°,125° i 130°. Wygięcie gwoździa w części bliższej o wartości 4° na 
valgus. Promień wygięcia trzonu długich gwoździ 1500 mm. Śruba antyrotacyjna kompresyjna ø 8 mm. 
Gwoździe prawe/lewe.W komplecie: gwóźdź, śruba doszyjkowa, śruba blokująca, zaślepka 
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Tytanowy gwóźdź śródszpikowy udowy, kaniulowany, sterylny. Długość gwoździa od 140-480 mm 
ze skokiem co 20 mm, średnica gwoździa 9-15 mm. Możliwość wprowadzenia gwoździa antegrade i 
retrograde. Możliwość zastosowania kompresji w zakresie do 10 mm. Ostatni otwór w cześci dalszej w 
odległości 15 mm od końca gwoździa. Możliwość użycia śrub kondylarnych o średnicy 5 mm. zestaw : 
gwóźdź, trzy śruby plus zaślepka 

3 

Tytanowy gwóźdź śródszpikowy podudziowy, kaniulowany, sterylny. Długość gwoździa od 240-
420 mm ze skokiem co 15 mm, średnica gwoździa 8-15 mm. Możliwość zastosowania kompresji w 
zakresie do 7 mm. Wygięcie gwoździa w części bliższej o wartości 10° a w części dalszej o wartości 4°. 
Otwory w cześci dalszej w odległości 5, 15 i 25 mm od końca gwoździa. Możliwość zastosowania 
celownika z dostępu nadrzepkowego.Zestaw : gwóźdź, 4  śruby plus zaślepka 

4 
Tytanowy gwóźdź śródszpikowy do artrodezy stawu skokowego, kaniulowany, sterylny. Długość 
gwoździa 150, 200 i 300 mm. Średnica gwoździa 10-12 mm. Wygięcie gwoździa w części dalszej o 
wartości 5° na valgus. Gwoździe prawe/lewe.. W zestawie : Gwoźdź,  4 śruby ,zaślepka) 

5 

Tytanowy gwóźdź śródszpikowy ramienny proksymalny, kaniulowany, sterylny. Blokowany w części 
bliższej w 4 płaszczyznach. Otwory w bliższej części gwoździa gwintowane. Długość gwoździa 150 mm 
oraz 220-300 mm ze skokiem co 20 mm, średnica części bliższej gwoździa 10 mm, a części dalszej 
gwoździa 8 mm. Wygięcie gwoździa w części bliższej o wartości 6°. Możliwość dynamizacji w części 
dalszej gwoździa. Gwoździe prawe/lewe. W zestawie : gwóźdź, cztery  śruby plus zaślepka.    

6 

Tytanowy gwóźdź śródszpikowy ramienny proksymalny, kaniulowany, sterylny. Blokowany w części 
bliższej w 4 płaszczyznach. Otwory w bliższej części gwoździa gwintowane. Długość gwoździa 150 mm 
oraz 220-300 mm ze skokiem co 20 mm, średnica części bliższej gwoździa 10 mm, a części dalszej 
gwoździa 8 mm. Wygięcie gwoździa w części bliższej o wartości 6°. Możliwość dynamizacji w części 
dalszej gwoździa. Gwoździe prawe/lewe.  W zestawie gwóźdź, 6 śrub, zaślepka. 

Udostępniamy na czas umowy wysokiej jakości instrumentarium, oraz bank implantów, szkolenie personelu w ośrodkach 
szkoleniowych w Europie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 7 – dot. Pakiet nr 2 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyłączenie pozycji nr 30 - spacer do biodra z pakietu nr 2 do oddzielnego zadania. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 8 – dot. Pakiet nr 10 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyłączenie pozycji nr 14 - spacer do do kolana, udo i piszczel z pakietu nr 10 do 
oddzielnego zadania. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 9 – dot. Pakiet nr 2 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 wymaga zaoferowania również ostrzy? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy 
o dodanie do formularza asortymentowo-cenowego takiej pozycji celem jej wyceny wraz z podaniem ilości wymaganego 
asortymentu. 
Odpowiedź: Ostrza do piły ujęte są w pkt I poz. 18). 
 
Pytanie nr 10 – dot. Pakiet nr 10 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 wymaga zaoferowania również ostrzy? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy 
o dodanie do formularza asortymentowo-cenowego takiej pozycji celem jej wyceny wraz z podaniem ilości wymaganego 
asortymentu. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania ostrzy. Poprawiony formularz wraz z ilościami w 

załączeniu. 
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Pytanie nr 11 – dot. faktur 

Czy wyrażają Państwo zgodę na przesyłanie wystawionych faktur VAT w formie elektronicznej (zapis w formacie PDF?) 
W celu zabezpieczenia autentyczności faktury i jej integralności, Wykonawca zobowiązuje się do przesyłania faktur na 
wskazany przez Zamawiającego adres e-mailowy. W przypadku pozytywnej odpowiedzi, zwracamy się z prośbą o podanie 
stosownego adresu e-mailowego. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur elektronicznych na adres e-mail: 

apteka@szpitalmiejski.elblag.pl  

 
Pytanie nr 12 – dot. Pakiet nr 17 poz. 1 

 Czy Zamawiający, w celu otrzymania najlepszej oferty oraz zachowania zasad uczciwej konkurencji wyłączy z pakietu 
nr 17 („Biomateriały do regeneracji tkanki łącznej”) pozycję 1 i dopuści zestaw pozwalający na pozyskanie 3 ml osocza 
bogatopłytkowego z 11 ml krwi przy jednokrotnym wirowaniu z możliwością płynnej regulacji koncentracji. Bariera 
żelowa pozwala na usunięcie do 100% erytrocytów, oraz ponad 92% granulocytów. Czas wirowania wynosi 10 minut. 
Filtr, który wchodzi w skład zestawu usuwa z PRP wszystkie niepożądane komórki o wielkości powyżej 10ụm takie jak 
granulocyty oraz fragmenty żelu separującego.  
W skład zestawu wchodzą: 1 probówka podciśnieniowa do pobrania 11 ml krwi zawierająca barierę żelową, środek 
przeciwkrzepliwy (cytrynian z fizjologicznym poziomem Ph, o stężeniu 2,98%), tłok z MONOCAP filtrem, 1 zestaw VACU-
10 do pobierania krwi, 1 kaniule 18Gx100mm, 1 strzykawka 10ml. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 13 – dot. Pakiet nr 17 poz. 3 

Czy Zamawiający, w celu otrzymania najlepszej oferty oraz zachowania zasad uczciwej konkurencji wyłączy z pakietu nr 
17 („Biomateriały do regeneracji tkanki łącznej”) pozycję nr 3 i dopuści materiał kościozastępczy zbudowany w 60% z 
hydroksyapatytu i 40% z trójfosforanu wapnia. Preparat jest biokompatybilny, zapewnia szybką osteointegrację oraz 
późniejszą resorpcję. Parametry techniczne: porowatość: 83% połączonych ze sobą porów o rozmiarach 200-800 µm. 
Proponujemy odpowiadające specyfikacji granulki 1-4 mm o objętości 10cm3. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyłącza poz. nr 3 ale dopuszcza produkt. 

 

Pytanie nr 14 – dot. Pakiet nr 10 poz. 11 i 12 

11 Zestaw do mieszania próżniowego pojedynczy z dostarczeniem mechanizmu do mieszania 
próżniowego (butla z próżnią) 

szt 100 

12 Zestaw do mieszania próżniowego podwójny z dostarczeniem mechanizmu do mieszania 
próżniowego (butla z próżnią) 

szt 300 

Czy butla z próżnią wymieniona w poz. 11 i 12 ma być wyceniona czy użyczona bezpłatnie wraz z instrumentarium? 
Czy ze względu na inną stawkę VAT (23%) dla butli z próżnią, która nie jest wyrobem medycznym, Zamawiający 
pozwoli na jej wycenę w osobnej pozycji? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga użyczenia butli bezpłatnie. 

 

Pytanie nr 15 – dot. Pakiet nr 7 poz. 1 

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów o długości 20mm – 70mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 16 – dot. Pakiet nr 7 poz. 2 

Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów o długości 20mm – 80mm (krótki lub 
pełen gwint)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 17 – dot. Pakiet nr 7 poz. 2 

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania: Płytka  tytanowa stabilna kątowo. Płytki 2,4,5,6 
i 8 otworowe , anatomiczne,  w kształtach :  prosta, T, X, H, L   z przewężeniami między otworami pozwalajacymi na 
wielopłaszczyznowe modelowanie płytek. Wymagane otwory do tymczasowej stabilizacji płytki drutami Kirschnera. 
Grubość płytek – 1,8 mm, otwory z gwintem z zastosowaniem śrub do stabilizacji kątowej. Możliwość użycia wkrętów 
zmienno—kątowych. Otwory dla śrub śr.  2,4; 2,7 mm . Zestaw rozmiarowy różnych długości płyt? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 18 – dot. Pakiet nr 8 poz. 2 

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania: Płytka do Halluxa z zastosowaniem śrub do 
stabilizacji kątowej, prawa i lewa. Płytka w kształcie litery T, skośna. W części nasadowej płytki 2 otwory stożkowe 
gwintowane do śrub blokowanych 2,4; 2,7 oraz otwór do wstępnej stabilizacji drutem Kirschnera. W części trzonowej 
płytki 2 otwory stożkowe gwintowane do śrub blokowanych 2,4; 2,7 oraz otwór do wstępnej stabilizacji drutem 
Kirschnera. Część trzonowa wyposażona w trapezowy klin o zmiennej wysokości. Śruby blokowane w płytce 2,4; 2,7 mm 
samogwintujące z gniazdami sześciokątnymi. Śruby blokowane wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego. 
Wysokość klina od 0 do 7 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 19 – dot. Pakiet nr 8 poz. 3 

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania: Wkręty kątowo-stabilne, samogwintujące z 
gwintem stożkowym na łbie, z gniazdem sześciokątnym – średnice: 2,4mm, 2,7mm, głowa 4,5 mm, pełny gwint, 
samogwintujące, tytanowe, długość 10-30 mm, skok co 2 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 20 – dot. Pakiet nr 8 poz. 5 

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania: Śruba kaniulowana typu Herberta kompresyjna 
bez głowy. Śruba kompresyjna do złamań. Wykonana z tytanu.  Śruba o średnicy 3,9 mm/3,0 mm i długościach od 12 
mm do 30 mm ze skokiem co 2mm. Śruba samowiercąca , kaniulowana. Śruba posiadająca 2 różne skoki gwintu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 21 – dot. Pakiet nr 8 poz. 6 

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 poz. 6 dopuści możliwość zaoferowania: Wkręty kaniulowane samowiercące 2,4 mm, 
długość gwintu 4-14 mm, długość śruby 10-30 mm, , wykonane z tytanu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 22 – dot. Pakiet nr 14 poz. 2, 4-6, 10,23 

Czy Zamawiający w Pakiecie 14 poz. 2, 4-6, 10, 23 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów blokowanych gąbczastych 
Ø 3,5 mm zamiast Ø 3,9 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 23 – dot. Pakiet nr 14 poz. 3,13, 17,18, 24 

Czy Zamawiający w Pakiecie 14 poz. 3, 13, 17, 18, 24 dopuści możliwość zaoferowania płytek z otworami blokowanymi 
i blokująco-kompresyjnymi z gwintem stożkowym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 24 – dot. Pakiet nr 14 poz. 13 

Czy Zamawiający w Pakiecie 14 poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania płytek o długości 56-76 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 25 – dot. Pakiet nr 14 poz. 14 

Czy Zamawiający w Pakiecie 14 poz. 14 dopuści możliwość zaoferowania płytek o długości 117-252 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 26 – dot. Pakiet nr 14 poz. 16 

Czy Zamawiający w Pakiecie 14 poz. 16 dopuści możliwość zaoferowania płytek o długości 80-288 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 27 – dot. Pakiet nr 14 poz. 27 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14 poz. 27 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów Herberta kaniulowanych o średnicy: 
3,9/3,0 oraz 3,5/3,0? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 28 – dot. Pakiet nr 7 poz. 1 

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Śruby kaniulowane (samowiercące, samogwintujące), średnica 4,0 
mm, długość 24mm - 60mm 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 29 – dot. Pakiet nr 7 poz. 2 

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie  Śruby kaniulowane (samowiercące, samogwintujące) średnica 6,5 mm, 
długość 60mm - 120mm (długi gwint) Śruby kaniulowane (samowiercące, samogwintujące) średnica 4,5 mm, długość 
30 mm - 75mm (długi gwint) 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 30 – dot. Pakiet nr 4 poz. 1 

Krótki - długość L=180÷200mm (ze skokiem co 20mm) z 4 stopniowym odgięciem, pokryty celownikiem, średnica 
d=10÷12mm (ze skokiem co 1mm). Kąt szyjkowo – trzonowy 125º, 130º oraz 135º, wersja kaniulowana, uniwersalny 
do kości lewej i prawej. Gwóźdź o przekroju okrągłym. Długi - długość L=340÷420mm (ze skokiem co 20mm), z 4 
stopniowym odgięciem, do długości 420mm pokryty celownikiem dalszym, średnica części dalszej d=10÷12mm (ze 
skokiem co 1mm). Kąt szyjkowo – trzonowy 125º, 130º oraz 135º, wersja kaniulowana, lewa i prawa. Gwóźdź o przekroju 
okrągłym na całej długości. Blokowany w części bliższej śrubą zespalającą o średnicy 10,5mm. Możliwość opcjonalnego 
blokowania w części bliższej przy pomocy dodatkowego pina antyrotacyjnego o średnicy 5mm. Możliwość jednoczesnego 
zablokowania śruby zespalającej 10,5mm i pinu antyrotacyjnego 5mm. W części dalszej blokowany wkrętami blokującymi 
o średnicy 5,0 lub 5,5. W części dalszej blokowany  dynamicznie oraz  statycznie.  Kaniulowane śruby zaślepiające 
pozwalające na wydłużenie części bliższej gwoździa   w przynajmniej 4 rozmiarach w zakresie 0÷15mm stopniowane co 
5mm.  Gniazda we wszystkich elementach blokujących typu TORX. System wykonany ze stopu tytanu. 
Skład zestawu wg ilości SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 31 – dot. Pakiet nr 4 poz. 2 

Gwóźdź śródszpikowy udowy jeden uniwersalny gwóźdź przeznaczony do leczenia złamań kości udowej (używany przy 
metodzie kompresyjnej, rekonstrukcyjnej oraz wstecznej) wprowadzany metodą ante i retrograde. Długość 
L=200÷460mm (ze skokiem co 20mm) do długości 440mm pokryty celownikiem dalszym, średnica d=9÷12mm ze 
skokiem (co 1mm) wersji kaniulowanej, lewy i prawy. W części dalszej posiadający min. 4 otwory w co najmniej 2 
płaszczyznach (w tym co najmniej 1 dynamiczny). W części bliższej posiadający min. 6 otworów w tym: 2 
rekonstrukcyjne, 2 do blokowania wstecznego i 2 do blokowania statycznego i kompresyjnego. W części dalszej 
blokowany ryglami o średnicy ø4,5. Kaniulowane śruby zaślepiające pozwalających na wydłużenie części bliższej 
gwoździa w przynajmniej 4 rozmiarach w zakresie 0÷15mm stopniowane co 5mm.  System wykonany ze stopu tytanu. 
Skład zestawu wg ilości SWZ. Skład zestawu wg ilości SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 32 – dot. Pakiet nr 4 poz. 3 

Gwóźdź śródszpikowy piszczelowy długość L=270-390mm (ze skokiem co 15mm) w całości pokryty celownikiem dalszym, 
średnica d=8-12mm ze skokiem (co 1mm), w wersji kaniulowanej. Profilowane przejście części bliższej w stosunku do 
dalszej w przedziale 9-10°. 3° zagięcie części dalszej gwoździa.  Instrumentarium zapewniające wykonanie kompresji 
odłamów bez demontażu celownika. W części bliższej co najmniej 5 otworów (w tym 2 gwintowane obwodowe otwory 
rekonstrukcyjne oraz jeden dynamiczny) zapewniających opcje blokowania w przynajmniej trzech różnych 
płaszczyznach. W części dalszej posiadający min. 5 otworów (w tym 4 otwory gwintowane oraz jeden dynamiczny) 
zapewniających co najmniej trzypłaszczyznową stabilizację, z bardzo niskim blokowaniem, usytuowanie środka 
pierwszego otworu dystalnego max. 5 mm od końca gwoździa. Spłaszczone dwie boczne powierzchnie gwoździa w części 
dalszej zapewniające obniżenie ciśnienia śródszpikowego w trakcie implantacji. Kaniulowane śruby zaślepiające 
pozwalające na wydłużenie części bliższej gwoździa w przynajmniej 4 rozmiarach w zakresie  0-15mm stopniowane co 
5mm.  Gniazda we wszystkich elementach blokujących typu TORX. System wykonany ze stopu tytanu. Skład zestawu 
wg ilości SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 33 – dot. Pakiet nr 4 poz. 4 

Gwóźdź piszczelowy wsteczny kaniulowany przeznaczony do stabilnej osteosyntezy kości stępu oraz dalszej części kości 
piszczelowej, do leczenia zwyrodnień oraz deformacji stawów stępu. Gwóźdź do prawej i lewej kończyny. Anatomiczne 
odgięcie gwoździa po promieniu w części piętowej. Długość L=180÷320 stopniowana co 20 mm. Średnica 10÷12mm 
stopniowana co 1mm. Przekrój gwoździa okrągły na całej długości. W części  piętowej 3 otwory: 2 otwory gwintowane 
i otwór podłużny (kompresyjny) zapewniające opcje blokowania w przynajmniej dwóch różnych płaszczyznach. W części 
piszczelowej 3 otwory: 2 otwory gwintowane i otwór podłużny (kompresyjny) zapewniające opcje blokowania w 
przynajmniej dwóch różnych płaszczyznach.  
Gniazda we wszystkich elementach blokujących typu TORX. 
System wykonany ze stopu tytanu. Skład zestawu wg ilości SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 34 – dot. Pakiet nr 4 poz. 5 

Gwóźdź ramienny uniwersalny: jeden do prawej i lewej kończyny. Anatomiczne odgięcie gwoździa wynoszące 4°. Długość 
L=180÷320 stopniowana co 20mm,  średnica 6÷9mm stopniowana co 1mm, dla gwóździ krótkich długość L=150mm, 
średnica 8÷9mm stopniowana co 1mm. Przekrój gwoździa okrągły na całej długości. W części bliższej ścięcie 
anatomiczne. W części bliższej co najmniej 6 otworów do blokowania zapewniających opcje blokowania w przynajmniej 
trzech różnych płaszczyznach, w tym jeden fasolkowy. W środkowej części otworu fasolkowego gwint dla śruby 5,5mm.  
W części dalszej przynajmniej 4 otwory do blokowania dla gwoździ długich oraz 2 otwory dla gwoździ krótkich. 
Kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenie części bliższej gwoździa w przynajmniej  3 rozmiarach w 
zakresie 0-5mm stopniowane co 2,5mm. 
Gniazda we wszystkich elementach blokujących typu TORX. 
System wykonany ze stopu tytanu. Skład zestawu wg ilości SWZ 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 35 – dot. Pakiet nr 4 poz. 6 

Gwóźdź ramienny uniwersalny: jeden do prawej i lewej kończyny. Anatomiczne odgięcie gwoździa wynoszące 4°. Długość 
L=180÷320 stopniowana co 20mm,  średnica 6÷9mm stopniowana co 1mm, dla gwóździ krótkich długość L=150mm, 
średnica 8÷9mm stopniowana co 1mm. Przekrój gwoździa okrągły na całej długości. W części bliższej ścięcie 
anatomiczne. W części bliższej co najmniej 6 otworów do blokowania zapewniających opcje blokowania w przynajmniej 
trzech różnych płaszczyznach, w tym jeden fasolkowy. W środkowej części otworu fasolkowego gwint dla śruby 5,5mm.  
W części dalszej przynajmniej 4 otwory do blokowania dla gwoździ długich oraz 2 otwory dla gwoździ krótkich.  
Kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenie części bliższej gwoździa w przynajmniej 3 rozmiarach w 
zakresie 0-5mm stopniowane co 2,5mm. 
Gniazda we wszystkich elementach blokujących typu TORX. 
System wykonany ze stopu tytanu. Skład zestawu wg ilości SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 36 – dot. Pakiet nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie śrubopłytek dynamicznych o potrójnym dynamicznym mocowaniu odłamu 
bliższego przy pomocy śrub teleskopowych zamiast poczwórnym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 37 – dot. Pakiet nr 14 poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści długość płytek 53-75mm zamiast 55-75mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 38 – dot. Pakiet nr 14 poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania płytek do dalszej nasady kości piszczelowej od strony przyśrodkowej o 
następujących parametrach:  
Płytka kształtowa blokowana do dalszej nasady kości piszczelowej, zakładana od strony przyśrodkowej, tytanowa, w 
systemie śrub 3,5. Wersja prawa/lewa. W części trzonowej 4 do 14 par rozdzielnych otworów –blokowanego i 
kompresyjnego. W części nasadowej 9 otworów blokowanych o wielokierunkowym ustawieniu w celu pewnej stabilizacji 
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odłamów blokowanych, w tym 1 do stabilizacji kostki przyśrodkowej. Ustalone kątowo ustawienie wkrętów. Otwory 
blokowane posiadające oporową część stożkową oraz gwintowaną walcową. Otwory kompresyjne z dwukierunkową 
kompresją. Wydłużony otwór do pozycjonowania płyty. Posiadająca otwory pod druty Kirschnera do tymczasowego 
ustalenia płytki. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 39 – dot. Pakiet nr 14 poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania płytek o długości 120-300mm zamiast 125-250mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 40 – dot. Pakiet nr 14 poz. 23 

Czy Zamawiający dopuści wkręt gąbczasty tytanowy samogwintujący Ø 3,9mm x 35-60mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 41 – dot. Pakiet nr 14 poz. 28 

Czy Zamawiający dopuści mikrowkręt o rozmiarze 14-18mm zamiast 14-22mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 42 – dot. projektu umowy 

§4 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na utworzenie depozytu do 5 dni roboczych? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. 

 
Pytanie nr 43 – dot. projektu umowy 

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §5: 
a) Ust. 1 z 1% na 0,5%, 
b) Ust. 2 z 1% na 0,5%? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. 

 

Pytanie nr 44 – dot. Pakiet nr 3 poz. 7 

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pkt 7 zgodzi się dopuścić : 
Wkładka polietylenowa XLPE o średnicy wew. 32mm w roz. 48‐66; o średnicy wew. 36 w roz. 52‐66; o średnicy wew. 
40mm w roz. 56‐76mm opcje neutralna, lateralizowana 4mm, lateralizowana 4mm z 10st reorientacją? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 45 – dot. Pakiet nr 4 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 1 pozycja 1 w miejscu „ Możliwość zastosowania zwykłej śruby doszyjkowej z 
gwintem owalnym lub śruby doszyjkowej z ostrzem , w długości: od 70mm do 100mm” zaoferowanie : LUB„ Możliwość 
zastosowania zwykłej śruby doszyjkowej z gwintem owalnym lub śruby doszyjkowej z ostrzem , w długości: od 70mm 
do 130mm”, co pozwoli na szersze zabezpieczenie potrzeb w trakcie zabiegu i nie wpływa w sposób istotny na zapis 
SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 46 – dot. Pakiet nr 4 poz. 3 

Zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 3 zaoferowanie gwoździ zgodnie z SIWZ: 
„Gwóźdź o średnicy od 8mm do 13mm, w długościach od 280 mm do 400 mm” LUB „Gwóźdź o średnicy od 8mm do 
13mm, w długościach od 255‐460mm” oraz czy Zamawiający w miejscu: „Śruby blokujące o średnicy 4.0‐5.0 w 
długościach 30‐80 mm” dopuści LUB „Śruby 4.0‐5.0 w zakresie mdzy 18‐100mm”,co nie zmieni w sposób istotny zapisów 
SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 47 – dot. Pakiet nr 4 poz. 5 

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 5 mówiącej : „ Średnice gwoździa; 8 ‐11mm” dopuści LUB „Średnice 
gwoździa; 7‐11mm”, pozostała część wymogów SIWZ w pozycji 5 bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 48 – dot. Pakiet nr 4 poz. 6 

Czy Zamawiający zgodzi się, aby punkt 6 pakietu 4 był systemem na żądanie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 49 – dot. Pakiet nr 6 poz. 22 

Zwracamy się z prośbą by Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 22 brzmiącej: 
„Śruby 2,4mm blokowane stało lub zmiennokątowe o długości od 6mm do 60mm, samogwintujące, stal”, dopuścił 
LUB:„Śruby 2,7mm blokowane stało lub zmiennokątowe o długości od 10mm do 60mm, samogwintujące, stal”. Czy 
zamawiający dopuszcza? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 50 – dot. Pakiet nr 15 poz. 6c) 

Zwracamy się z prośbą by Zamawiający w pakiecie 15 pozycja 6c) brzmiącej: „śruby 5,5 mm”, dopuścił LUB: „ śruby 
5,0mm”. Czy Zamawiający dopuszcza? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 51 – dot. Pakiet nr 12 

Zgodnie z Załącznikiem nr 1.12 do SWZ – Formularzem asortymentowo‐cenowym Wykonawca 
zobowiązany jest do dostarczenia instrumentarium (pakiet 12). 
Natomiast zarówno postanowienia SWZ oraz Załącznika nr 3 do SWZ – Projektu umowy nie wskazują, że 
w zakresie pakietu 12 wymagane jest dostarczenie instrumentarium. 
Mając na uwadze powyższe rozbieżności prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia 
instrumentarium do pakietu 12. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia instrumentarium do Pakietu nr 12. Poprawiony projekt 

umowy wraz SWZ w załączeniu. 

 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. ustawy Pzp zmienia treść SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. 

Termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 22.07.2021r. godz. 9:00 

Termin  otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 22.07.2021r. godz. 9:05 

Termin związania z oferta zostaje zmieniony na 19.10.2021r. 

 
Dyrektor 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 

lek. Mirosław Gorbaczewski 

 


